Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: VIMAQ 
MÁQUINAS ARAÚJO LTDA - EPP. Objeto: Aquisição de materiais e 
equipamentos de informática para suprir as necessidades do TI do SAAE/ 
Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 76.103,00 
(setenta e seis mil cento e três reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 3000. 
Prazo: 03 (três) meses e 22 (vinte e dois) dias. Data da Assinatura: 16/08/2017.                            

LEIA-SE: 

Processo Administrativo/Licitações nº: 058/2017. Carta Convite nº 020/2017.

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: A 
CAVALCANTE DE ARAÚJO INFORMÁTICA ME. Objeto: Aquisição de materiais e 
equipamentos de informática para suprir as necessidades do TI do SAAE/ 
Juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 76.103,00 
(setenta e seis mil cento e três reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 3000/ 
04.122.015-4000. Prazo: 04 (quatro) meses e 14 (quatorze) dias. Data da 
Assinatura: 16/08/2017.